
ZARZĄDZENIE NR 0050.447.2022 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań do ustalenia prawa do dodatku 
osłonowego. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) w związku z art. 2 ust.14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o dodatku osłonowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1) zarządzam się, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Agnieszkę Chlebosz - Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Wojcieszowie do prowadzenia postępowań w sprawach ustalenia prawa do 
dodatku osłonowego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

Id: 53D56B81-2916-456C-BA90-B39688076420. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2022-01-03T23:00:00+0000
	Polska
	SŁAWOMIR MACIEJCZYK; URZĄD MIASTA WOJCIESZÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




